Produktový list
Jednoduché sdílení obsahu s nativním bezdrátovým zrcadlením obrazovky
Plánování, instalování a realizování efektivní spolupráce v konferenčních místnostech nebylo nikdy jednodušší. Zkrátka sdílejte
obsah z osobního zařízení na velkém displeji v konferenční místnosti.
Modely AirServer řady MultiSync® ME/M představuje elegantní kombinaci intuitivního sdílení obrazovky s profesionální
zobrazovací technologií pro konferenční místnosti a shromažďovací prostory.
Software AirServer, který je zabezpečen pro budoucnost a dá se aktualizovat, je poháněn předinstalovaným modulárním
modulem SoC Raspberry Pi, který transformuje velkoformátový displej ze série SHarp/NEC M a ME na univerzální přijímač pro

Skupina produktů LCD 43" Midrange Large Format Display (incl. AirServer® Embedded Screen Mirroring
Solution)
Objednací kód 40001584
Display
Technologie panelu IPS s přímým LED podsvícením
Velikost obrazovky [palce/cm] 43 / 108
Aspect Ratio 16:9
Jas [cd/m²] 400
Contrast Ratio ≥ 8000:1 1
Pozorovací úhly [°] 178 horizontal / 178 vertical (typ. at contrast ratio 10:1)
Colour Depth [bn] 1.073 (8bit + FRC)
Doba odezvy (typ.) [ms] 8
Obnovovací frekvence [Hz] 60
Haze Level [%] Standard (1)
Podporování orientace Na výšku; Na šířku
Resolution
Nativní rozlišení 3840 x 2160
Podpora na digitálním a
analogovém výstupu (PC)
1024 x 768;
1280 x 1024;
1280 x 720;
1360 x 768;
1366 x 768;
1400 x 1050;
1440 x 900;
1600 x 1200;
1650 x 1050;
1920 x 1080;
1920 x 1200;
1920 x 2160;
2560 x 1440;
2560 x 1600;
3840 x 2160;
4096 x 2160
Synchronisation Rate
Horizontální frekvence [kHz] 26 - 135